PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

 13 сессия IV созыва

	от
	03.09.2020

	№
	1

	пос. Комсомольский

	отступ

	О даче согласия на принятие объектов движимого имущества

	отступ

[image: image1.jpg]

В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения реестра муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением 42 сессии II созыва                   Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                             от 13 декабря 2012 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке                     владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»,            руководствуясь Уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района              р е ш и л:
1. Дать согласие на принятие следующих объектов движимого имущества:

легковой автомобиль ВАЗ 2107, 2005 года выпуска, двигатель № 8415441, сине-зеленого цвета, VIN XTA21070062292110, балансовой стоимостью      132100 руб. 00 коп.;

диски колес ВАЗ-2106 в количестве 4-х штук, балансовой стоимостью 2132 руб. 00 коп.;

автошины Бел 188 175/70113 (зима) в количестве 4-х штук, балансовой стоимостью 10340 руб. 00 коп.;

автошины 175/70 R13 Кама-217 б/к 1 комплект, балансовой стоимостью 6780 руб. 00 коп.

2. Администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района (Озерова) и руководителю муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» (Игнатьева) в установленном порядке осуществить необходимые мероприятия по передаче объектов движимого имущества, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко